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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/3/2015 na dostawg : Szwow chirurgicznych i innych wyrobéw medycznych
(zadania 1-16)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologil i
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 10

Zwracamy sie z prosba o odstapienie od wymogu ztozenia probek do zadania nr 10 z uwagi na fakt, ze
Zamawiajacy korzystat juz z materfatéw Szewnych oferowanych przez Wykonawce

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od wymogu zloZzenia prébek. Jednym z kryteriow
jest ocena jakosci do ktérej dostarczenie prébek wraz z ofertg jest niezbedna.

Pytanie 2
Dotyezy zadania nr 16 poz.1i2

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 16 poz.1 i 2 opatrunku
hemostatycznego ,o czasie hemostazy 1-3 min., spelniajacego pozostale wymagania Zamawiajacego?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 16 poz.1 i 2 opatrunku
hemostatycznego o czasie hemostazy 1-3 min.

Pytanie 3
Dotyezy zadania nr 16 poz. 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wyjasnienie ,czy w pakiecie nr 16 poz.2 nie doszto do
omylki pisarskiej w zakresie podania rozmiaru opatrunku (12,5 x5 cm);Rozmiar poprawny :1,25x5 cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, e w pakiecie nr 16 poz. nr 2 nie doszlo do omyiki pisarskiej
JZamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamdéwienia zgodnego z opisem w SIWZ.,




Pytanie 4

Zwracamy sig z prosbg do Zamawiajacego o wskazanie, jaki bedzie rzeczywisty gwarantowany zakres
zamowienia, ktéry zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawarte] z Zamawiajacym, bowiem z
brzmienia § 6 ustep 5 pkt 7 umowy, bedacego czeécia siwz wynika, ze Zamawiajacy nie ma obowigzku
7lozenia zamoéwienia do pelnej wartosci okreslonej w § 2 ustep 1. Brak wskazania zakresu zamowienia,
cho¢by minimalnego, ktory zostanie przez Zamawiajacego zrealizowany na 100% powoduje, ze opis
przedmiotu zamoéwienia w zakresie ilo$ciowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujacy, a wykonawca nie
moze w prawidtowy sposob oszacowaé ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy moze okazac
sie, ze Zamawiajacy zamowi 5% towaru objgtego umowa, a zrezygnuje z 95%, w zwiazku z czym
zwracamy si¢ o wyjaénienie treéci siwz w ww. zakresie. W zwiagzku z powyzszym pytaniem
proponujemy réwniez nastgpujaca modyfikacje postanowien umowy: Zakup wg zasad okreslonych w
ust.5.7 nie rodzi po stronie Wykonawcy zadnych roszczen Odszkodowawczych wobec Zamawiajqcego,
pod.warunkiem, ze niezrealizowana ilos¢ przedmiotu umowy nie_bedzie wicksza niz 20 % wartosci tejze

umowy?(, ...”")

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian. Okre§lenie procentowe realizacji umowy w przypadku
wyskiego i wyspecjalizowanego charakteru dzialania Zamawiajgcego nie jest mozliwe.
Zamawiajacy zakres i iloSci oszacowal z nalezytg starannoscia .

Pytanie 5
Dotvezy zadania nr 9 poz. 8, 9,12

Czy Zamawiajacy w trosce o ochrone uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcow wyrazi
zgode na wydzielenie z zadania 9 pozycji 8,9, 12 do osobnego zadania?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajgcy podzielil przedmiot
zamowienia tematycznie zgodnie ze swoim doSwiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 9 poz. 4

Czy Zamawiajacy w zadaniu 9 pozycja 4 wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie materialn hemostatycznego w
rozmiarze 2,6 cm X 2,6 cm? (,,...").

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.Zaoferowanie przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 7
Dotvezy zadania nr 9 poz. 5

Czy Zamawiajacy w zadaniu 9 pozycja 5 wyrazi zgodg na zaoferowanie materiatu hemostatycznego w
rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm? (,,...”")

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.Zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 9 poz. 7 . _
Czy Zamawiajacy W zadaniu 9 pozycja 7 wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu hemostatycznego w

rozmiarze 2,6 cm x 5,1 cm? (,,...")




Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 9 poz. 4

Zwracamy si¢ prosba o wyjasnienie czy w zadaniu 9 pozycja 4 zmawiajacy ma na mysli produkt typu
SURGICEL/ REOXCEL czy typu SURGICEL NU-KNIT/ REOXCEL SIGMA KNIT?(,,...”)
Odpowiedi

Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamdéwienia zgodny z opisem w zadaniu 9 poz. 4

Pytanie 10
Dotyezy zadania nr 9 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 9 pozycja 1-2 materiatu hemostatycznego z
oksydowanej celulozy (zamiast oksydowanej regenerowanej celulozy)?(,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajjcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 11
Dotyezy zadania nr 16 poz. 1-2

Czy Zamawiajacy w zadaniu 16 pozycja 1-2  wyrazi zgod¢ na zaoferowanic opatrunku
hemostatycznego, ktory uzyskuje hemostaze w czasie od 3-4 min?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 12

Dotyezy zadania nr 16 poz. 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu 16 pozycja 2 wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego
w rozmiarze 10 x 7,5 cm? Pozostale parametry zgodne z siwz.

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 16 poz. 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu 16 pozycja 2 wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku hemostatycznego
w rozmiarze 10 x 20 cm? Pozostale parametry zgodne z siwz.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 14
Dotyezy zadania nr 16 poz. 1-2

Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie do Zamawiajacego co ma na mysli w opisie przedmiotu
zaméwienia w zadaniu 16 pozycja 1-2 piszac ,,opatrunek sieciowy”?
Odpowiedz




Zamawiajgcy ma na myéli -opatrunek sieciowy-forma utkania, luzno dziana siatka o
homogenicznej strukturze porow.

Pytanie 15
Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza w Zadaniu nr 12 monofilament z glikonatu o okresie podtrzymywania
tkankowego ok. 50% po 13-14 dniach, 0% przy 28 dniach, czas wchlaniania do 60-90 dni?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszceza w/w rozwigzanie

Pytanie 16
Dotyezy zadania nr 12 poz.1-7

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1-7 nitkg 70 cm w miejsce 75 cm?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 14 monofilament szybkowchfanialny bez dodatku laktydu o
okresie podtrzymywania tkankowego po 5 dniach 70-80%7?Okres podtrzymywania po 10 dniach i
calkowitej absorpcji zgodne z SIWZ.(,,...”")

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwijzanie

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 14 poz.2-9

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2-9 nitk¢ 70 cm w miejsce 75 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie 19
Dotyczy zadania nr 14 poz.2i 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2 i 6 nitke bezbarwna?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie 20
Dotyezy zadania nr 16

Czy Zamawiajacy dopuszcza w zadaniu nr 16 siatke¢ hemostatyczna oxydowana z nieregencrowanej
celulozy o szybkosci hemostazy 3-4 minuty?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 21
Dotyezy zadania nr 16 poz.1

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1 rozmiar 5x7 cm w miejsce 5x7,5 cm?
Odpowiedz




Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie 22
Dotyezy zadania nr 16 poz.2

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2 rozmiar 7x10 cm w miejsce 5x12,5 cm?
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 23
Dotyczy zadania nr 1 poz.2,4-6

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla bez okrelenia ,,rozwarstwiajgca”, pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 24
Dotyczy zadania nr 1 poz.12

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla 48 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraia zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 25 .
Dotvezy zadania nr 1 poz.30,38

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla odwrotnie tnaca kosmetyczng z precyzyjnym (wysmukionym)
ostrzem 3/8 kota, bez okreélenia ,,dwuwklgsta”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 26

Dotyczy zadania nr 1 poz.32

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycj¢ 32 do osobnego zadania?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zamowienia tematycznie zgodnie ze swoim doswiadcezeniem, wiedzg i potrzebami,

Pytanie 27
Dotvezy zadania nr 1 poz.35,36,37,39

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla rozwarstwiajaca bez okredlenia ,,0 zwigkszonej
widocznosci w polu operacyjnym”, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.
Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchianialny, z kwasu glikolowego, 0
czasie wchlaniania 42 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?
Odpowiedz




Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamowienia zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 29
Dotyezy zadania nr 2 poz.1,2.4

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla odwrotnie tnacg kosmetyczng, bez okreslenia ,,dwuwklesta”,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamdwienia zgodnie 2 opisem w SIWZ,

Pytanie 30
Dotycezy zadania nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, wehtanialny, z polidioksanonu, o okresie wehtaniania 180-
210.dni i profilu podtrzymywanla tkankowego po 14 dniach 75% po 28 dniach 70% (3/0 i
wieksze), 65% (4/0 i mniejsze), po 43 dniach 60% (3/0 i wigksze), 55% (4/0 i mniejsze)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotn zamdowienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 31
Dotyczy zadania nr 3 poz.12,14

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla bez okreslenia ,,rozwarstwiajaca”, pozostale parametry bez
zmian?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

L

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci szwy poliamidowe, jednowléknowe, o zmniejszonej hydrofilnosci, pakowane
w tradycyiny sposob?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 33
Dotyczy zadania nr 5 poz.6,7,9

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla odwrotnie tnacaq kosmetyczna, bez okreslenia ,,dwuwklesta”,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 34
Dotvezy zadania nr 5 poz.8

Czy Zamawiajacy dopuéci szew z igla okragla z tnacym ostrzem (przyostrzong) o dlugosci 48 mm,
pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz




Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zamoéwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 35

Dotyczy zadania nr 7 )

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ syntetyczna, poliestrows, pleciona, powlekana silikonem?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 11 pez.9-11

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 9-11 do osobnego zadania?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zamoOwienia tematycznie zgodnie ze swoim do$wiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 37

Dotyczy zadania nr 8 poz.1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic w w/w pozycjach implantéw powigziowych do
operacyjnego leczenia przepuklin o dwukierunkowej elastycznosci, zbudowany z niewchtanialnych,
bezbarwnych wiokien polipropylenu oraz polifluorku winylidenu. Wielkos¢ oczek w 80% < 1,0 mm.
Grubos¢ siatki ok.0,7mm.

Waga siatki: 60g/m”

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.Zaoferowanie przedmiotu zamo6wienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 38

Dotyczy zadania nr 8 poz.1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie w/w pozycji do nowego oddzielnego pakictu?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zamoéwienia tematycznie zgodnie ze swoim doswiadezeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 39

Dotyezy zadania nr 9 poz.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie wchianialnego hemostatyku wykonanego z
oczyszcezonej zelatyny wieprzowe] w rozmiarze 8 x 5x 1 cm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraia zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 40
Dotyezy zadania nr 9 poz.8-10,12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie w/w pozycji do nowego oddzielnego pakietu?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajgcy podzielil przedmiot
zamo6wienia tematycznie zgodnie ze swoim do§wiadczeniem, wiedzg i potrzebami

Pytanie 41

Dotyczy zadania nr 16 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunki hemostatyczne o czasie uzyskiwania hemostazy 3 — 4 minuty?
Pozostale parametry zgodnie z SIWZ? '

Odpowiedz




Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 42
Dotyczy zadania nr 1 poz.12

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 1 w poz.12 dopusci ni¢ o d1.90 cm z zachowaniem pozostatych
parametrOw bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie 43
Dotyczy zadania nr 1 poz.32

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 1 w poz.32 dopusci podwiazke endoskopows, petlows z aplikatorem o
dhugosci nici 53 cm z zachowaniem pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie 44

Dotyczy zadania nr 3 poz.11

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 3 w poz.11 dopusci do zaoferowania ni¢ w formie petli 0 dt.240 ¢cm z
zachowaniem pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie 45
Dotyczy zadania nr 6 poz.2

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 6 w poz.2 dopudci igle o érednicy 254 mikrony z zachowaniem pozostalych
parametrow bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie 46

Dotyczy zadania nr 6 poz.11

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 6 w poz.11 dopusci do zaoferowania igle o $rednicy 305 mikrony z
zachowaniem pozostatych parametréw bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie 47

Dotyczy zadania nr 9 poz.4

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 9 w poz.4 dopusci do zaoferowania wehlaniany jatowy hemostatyk
powierzchniowy ze 100% regenerowanej oksydowanej celulozy w formie gesto tkanej (pochodzenia
roslinnego)o dziataniu bakteriobojczym, potwierdzonym badaniami klinicznymi i przedklinicznymi In
vivo iIn vitro. Niskie Ph 2,5-3,5 w kontakcie z krwig hamujace rozw(j szczepoéw MRSA ,MRSE, PRSP,
VRE, E.Coli. Okres wchianiania 7-14 dni. Czas umozliwiajacy hemostazg :2-8 minut. Rozmiar 2,5 cm x
2.5 cm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie




Pytanie 48
Dotyezy zadania nr 9 poz.5

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 9 w poz.5 dopusci do zaoferowania wchianiany jatowy hemostatyk
powierzchniowy ze 100% regenerowanej oksydowanej celulozy w formie ggsto tkanej (pochodzenia
ro$linnego)o dziataniu bakteriobojczym, potwierdzonym badaniami klinicznymi i przedklinicznymi In
vivo i In vitro. Niskie Ph 2,5-3,5 w kontakcie z krwia hamujace rozw6) szczepéw MRSA,MRSE, PRSP,
VRE, E.Coli. Okres wchtaniania 7-14 dni. Czas umozliwiajacy hemostaz¢ :2-8 minut. Rozmiar 7,5 cm x
10 cm?

OdpowiedZ

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie 49
Dotvezy zadania nr 13 poz.2

Czy Zamawiajacy w zadaniu 13 pozycja 2 dopusci siatke o gramaturze 37g/m2 i rozmiarze pora 1,5 x1,6
mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie

Pytanie 50
Dotyczy zadania nr 14 poz.2

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 14 pozycja 2 dopusci ni¢ niebarwiona, pozostate parametry zgodne z
SIWZ Iub igle o dlugosci 26 cm, pozostate parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie

Pytanie 51

Dotyczy zadania nr 14 poz.6

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 14 pozycja 6 dopusci ni¢ niebarwiona o dhugosci 75 cm, pozostate
parametry zgodne z SIWZ, lub szew w rozmiarze 0,pozostate parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zaoferowanie przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 52
Dotyezy § 6 ust.1.2. projektu umowy

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

W wysokosci 0,2 % wartoéci towaru dostarczonego ze zwloka, za kazdy rozpoczety dzien zwloki w
dostawie przedmiotu umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 53
Dotvezy § 6 ust.1.3. projektu umowy

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiacy:

W wysokosci 0,2 % wartosci brutto towaru podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien zwioki
w wymianie przedmiotu umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 54

Doivezy projekiu umowy




Prosimy o dodanie do umowy zapisu:” Zamowienie jest wazne jezeli posiada numer klienta i kody
produktow™(,,...”")

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 55
Dotyezy § 6 ust.l projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowiett projektu
przysziej umowy w zakresie zapisow § 6 ust.1

1.Wykonawca jest zobowigzany do zaplaty kary umownej:

1.1.w wysokoéci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czg$ci przedmiotu umowy, w przypadku
odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z powodu okolicznoscei, za ktére odpowiada Wykonawca.
1.2.w wysoko$ci 0,2 % wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opéZnieniem, za kazdy
rozpoczety dzien op6znienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wigcef niz 10% wartosci
bruito przedmiotu umowy dostarczonego z opéZnieniem

1.3.w wysokosci 0,2 % wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie ,za kazdy rozpoczety
dzien opéZnienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto
przedmiotu umowy podlegajgcego wymianie.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 56
Dotyezy zadania nr 9 poz.4i 5

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 9 pozycja 4i 5 wyrazi zgode na zaoferowanie materiatu hemostatycznego
$cisle tkanego o wysokiej gestosei (typu SURGICEL NU-KNIT/REOXEL SIGMA. KNIT)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody .
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